1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

FDG Electric Vehicles Limited
五龍電動車（集團）有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：729）

完成根據一般授權

先舊後新認購新股份

配售代理

茲提述五龍電動車（集團）有限公司（「本公司」）日期為二零一九年三月二十九日有關

根據一般授權配售現有股份及先舊後新認購新股份之公告（「該公告」）。除本公告另有界

定者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具相同涵義。

完成先舊後新認購

董事會欣然宣佈，先舊後新認購已於二零一九年四月十一日完成及 833,330,000 股先舊後

新認購股份已根據配售及認購協議的條款及條件以每股股份 0.048 港元之認購價配發及發

行予賣方。

2

本公司股權架構

下表列明(i)緊接配售及先舊後新認購前；(ii)緊隨配售完成後但於先舊後新認購前；及(iii)

於本公告日期之本公司股權架構：

 緊接配售及先舊後新

認購前

緊隨配售完成後

但於先舊後新認購前

於本公告日期

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

中國中信集團有限

公司（包括賣方）
(附註 1)

2,474,896,124  9.34 1,641,566,124 6.19 2,474,896,124  9.06

承配人

- - 833,330,000 3.15 833,330,000 3.05

金正源聯合投資控
股有限公司

 (附註 2)

2,648,980,000 10.00 2,648,980,000 10.00 2,648,980,000 9.70

曹忠先生(附註 3)

1,358,934,998  5.13 1,358,934,998  5.13 1,358,934,998  4.97

其他公眾股東

20,006,932,652 75.53 20,006,932,652  75.53 20,006,932,652 73.22

合計

26,489,743,774 100.00 26,489,743,774 100.00 27,323,073,774 100.00

附註：

 (1) 中國中信集團有限公司被視為於2,474,896,124股股份中擁有權益，當中包括(i)451,908,000股

由中信國際資產管理有限公司持有之股份；(ii)1,022,988,124股由賣方持有之股份；及

(iii)1,000,000,000股由Star Mercury Investments Ltd.持有之股份。

 賣方為中信國際資產管理有限公司之全資附屬公司，而中信國際資產管理有限公司由中信國

際金融控股有限公司擁有46%。中信國際金融控股有限公司由中信銀行股份有限公司全資擁

有，而中信銀行股份有限公司由中國中信股份有限公司透過其全資附屬公司擁有超過60%。

 Star Mercury Investments Ltd.為Smooth Way Holdings Inc.之全資附屬公司，而Smooth Way

Holdings Inc.為中信泰富有限公司之全資附屬公司。中信泰富有限公司由中國中信股份有限公

司全資擁有。

 中國中信集團有限公司透過其全資附屬公司中信盛星有限公司及中信盛榮有限公司擁有中國

中信股份有限公司之58.13%。

3

(2) 金正源聯合投資控股有限公司被視為於2,648,980,000股股份中擁有權益，當中包括

(i)2,600,000,000股由朗晟（香港）投資有限公司持有之股份；及(ii)48,980,000股由國廣環球資